DC-1200M
DC-1200T
DC-1200CK-M
DC-1200CK-T
Вытяжные установки
GB
Operating Instructions
D

территории Евросоюза.
9. Поставляемые принадлежности
Полный ассортимент
принадлежностей смотрите на
сайте www.jettools.ru или в
каталоге.
10. Взрыв-схема вытяжных установок DC-1200M / DC-1200T и DC-1200CK-M / DC-1200CK-T
11. Перечень деталей вытяжных установок DC-1200M / DC-1200T / DC-1200CK-M / DC-1200CK-T
№ Обозначение Описание Размер Кол-во
1 DC1200M-001 Ролик 2.5” 4
2 DC1200M-002 Гайка M8 4
3 DC1200M-003 Основание  1
4 DC1200M-004 Шайба 8 28
5 DC1200M-005 Опора двигателя  1
6 DC1200M-006 Болт M8x16 12
7 DC1200M-007M Провод и вилка       230V 50Hz 1PH  1
8 DC1200T-008T Двигатель 400V,50Hz, 3PH, P1=1.5kW в сборе  1
 DC1200M-008M Двигатель 230V, 50Hz, 1PH, P1=1.5kW в сборе  1
8-1 DC1200M-008-1 Коробка переключателя  1
8-2 DC1200M-008-2 Крышка двигателя  1
8-3 DC1200M-008-3 Вентилятор двигателя     1
8-4 DC1200M-008-4 Конденсатор 450V 50uf—Для 230V    1
8-5 DC1200M-008-5 Крышка конденсатора  1
8-6 DC1200M-008-6 Винт крышки двигателя 230V  M5x10 2
8-7 DC1200M-008-7 Резиновая шайба двигателя  1
9 DC1200M-009M Переключатель   230V 50Hz 1PH  1
 DC1200M-009T Переключатель и вилка   400V 50Hz 1PH  1
10 DC1200M-010 Болт M8x25 4
11 DC1200M-011 Винт M4x60 4
12 DC1200M-012 Саморез   ST4.2x12 2
13 DC1200M-013 Кронштейн   1
14 DC1200M-014 Держатель      2
15 DC1200M-015 Гайка    M8 4
16 DC1200M-016 Шайба   8 16
17 DC1200M-017 Шпонка  5x5x20 1
18 DC1200M-018 Уплотнение  1
19 DC1200M-019 Крышка  1
20 DC1200M-020 Контршайба 10 4
21 DC1200M-021 Болт M10x25 4
22 DC1200M-022 Крыльчатка
 1
23 DC1200M-023 Винт M6x10 12
24 DC1200M-024 Патрубок    1
25 DC1200M-025 Заслонка
 1
26 DC1200M-026 Шпонка A5x25 1
27 DC1200M-027 Винт M6x20Left 1
28 DC1200M-028 Уплотнение A  1
29 DC1200M-029 Уплотнение B    1
30 DC1200M-030 Выходной патрубок   1
31 DC1200M-031 Хомут 125 мм  2
32 DC1200M-032 Шланг 125 мм Ø125x750mm 1
33 DC1200M-033 Корпус  1
34 DC1200M-034 Хомут   2
35 DC1200M-035 Фильтр-мешок (30μm)  1
36 DC1200M-036 Мешок для сбора пыли (30μm)   1
37 DC1200M-037 Шланг 4”x2 мм  Ø100x2000mm 1
38 DC1200M-038 Корпус вентилятора
 1
39 DC1200M-039 Мешок для сбора пыли (полиэтилен)  2
40 DC1200M-040 Хомут 100 мм   2
41 DC1200M-041 Винт M5x8 1
42 DC1200M-042 Шестигранный ключ  S=5 1
43 DC1200M-043 Коннектор  1
44 DC1200M-044 Провод  1
12. Взрыв-схема фильтрующего картриджа для DC-1200CK-M / DC-1200CK-T
Артикул: 19500117
13. Перечень деталей фильтрующего картриджа для DC-1200CK-M / DC-1200CK-T
Артикул: 19500117
№ Обозначение Описание Размер Кол-во
51 19500117 Фильтрующий картридж 20/24 (№№101 по 119)  1
101 DC1200MCK-101 Узел фильтра (Include #102)  1
102 DC1200MCK-102 Резиновая подкладка  1
103 DC1200MCK-103 Опора  1
104 DC1200MCK-104 Саморез  ST4.8x16 4
105 DC1200MCK-105 Ручка   1
106 DC1200MCK-106 Мягкие ручки  2
107 DC1200MCK-107 Винт   M6x10 1
108 DC1200MCK-108 Подшипник 6201 1
109 DC1200MCK-109 Гайка M5 6
110 DC1200MCK-110 Контршайба 5 6
111 DC1200MCK-111 Шайба   5 6
112 DC1200MCK-112 Винт   M6x12 3
113 DC1200MCK-113 Контршайба   6 3
114 DC1200MCK-114 Шайба  6 3
115 DC1200MCK-115 Скребок  2
116 DC1200MCK-116 Прижимная пластина  6
117 DC1200MCK-117 Ось  1
118 DC1200MCK-118 Винт M5x12 6
119 DC1200MCK-119 Гайка M12 1
120 DC1200MCK-119 Шайба 12 1
14. Схема электроподключений вытяжных установок DC-1200M / DC-1200CK-M
10001058M и 10001062M  ~230V, 50Hz
  Цвета проводов